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Za wstawiennictwem Jana Pawła II prawniczka z Kostaryki, Floribeth Mora Diaz, po obejrzeniu
telewizyjnej transmisji z beatyfikacji Jana Pawła II poczuła się znacznie lepiej, a ból głowy już jej
nie dokuczał. Lekarz, który wcześniej zdiagnozował nowotwór tętniaka mózgu, nie mógł
uwierzyć i wydusić z siebie słowa. 5 lipca 2013 roku ukazał się dekret Papieża Franciszka w
sprawie uznania cudu.
    Za wstawiennictwem Jana Pawła II bliski jego współpracownik kard. Francesco Marchisano,
odpowiedzialny za Bazylikę św. Piotra, ujawnił szczegóły swojego cudownego uzdrowienia. Ten
włoski kardynał zaprzyjaźnił się z ks. bp. Wojtyłą w 1962 r. Przed pięcioma laty poważnej
operacji została poddana jedna z głównych arterii szyjnych, która dostarcza krew do mózgu.
Niestety, podczas operacji, na skutek błędu lekarskiego, została sparaliżowana jego prawa
struna głosowa. Mówił tak cicho i niewyraźnie, że nie można go było zrozumieć. Pewnego dnia
przyszedł odwiedzić go Ojciec Święty. Dotykając chorego miejsca, powiedział: „Nie lękaj się,
zobaczysz, że Pan na nowo da ci głos. Będę się modlił za ciebie”. W krótkim czasie po tym
spotkaniu został całkowicie uzdrowiony. I wiele innych niezliczonych cudów, doświadczonych
dzięki Jego wielkiej miłości do Boga, miało miejsce. †    Za wstawiennictwem Jana Pawła II
nasz kraj otrzymał wiele łask Bożych. Już za życia Ojciec Święty odradza Kościół na tej ziemi.
Wyznacza do posługi pierwszego biskupa, powołuje do istnienia Diecezję Grodzieńską i przez
cały czas czuwa, aby Kościół odrodził się w kraju jezior i lasów. Pomaga każdemu
pielgrzymowi, który wyrusza z Grodna i innych zakątków Białorusi do Watykanu, do Polski, tam
gdzie przebywał Papież z pielgrzymką, swoją radą, ciepłym i prostym słowem oraz
zapewnieniem modlitewnym. Przekazuje swoje błogosławieństwa dla wszystkich tych, kto
mieszka na przepięknej ziemi białoruskiej.
    Za wstawiennictwem Jana Pawła II tysiące ludzi na całej ziemi mogły mieć możliwość
przemiany swojego życia na lepsze. Widząc Jego przykład życia, świat, który potrzebował i
potrzebuje nawrócenia oraz odrodzenia, ma to wszystko od Boga przez Jego posługę. W
niezwykły sposób związany był z tajemnicą Bożego Miłosierdzia. Dzisiaj jest to Jego odpowiedź
na wołanie współczesnego świata, w którym w zastraszający sposób szerzy się egoizm,
obojętność i znieczulica serc. Wskazuje każdemu z nas, jako świadek Bożej miłości do
człowieka, na jeden z owych motywów życia i nadziei człowieka, na Ewangelię Życia. 
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    Za wstawiennictwem Jana Pawła II i dzisiaj jego orędzie może być dla nas drogie i bliskie,
wpisując się w całe nasze życie jak złota nić łaski. Przez świadectwo naszego życia możemy
pokazywać światu, jak bardzo dzisiaj potrzebuje takich ludzi, jak święty Papież. Na wszystkich
kontynentach z głębi ludzkiego serca zdaje się wznosić wołanie o szacunek dla życia i godności
człowieka. Potrzeba Jana Pawła II, aby wszelka niesprawiedliwość na świecie znalazła kres w
blasku prawdy. Możemy całym życiem i posługą świadczyć, że w tym świecie jest miłość
potężniejsza od zła. Tak jak to czynił święty Jan Paweł II.
    Wstawiennictwu Jana Pawła II oddajemy Białoruś, cały Kościół, pasterzy i wiernych.
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